
MOZZARELLA FRESCA 
GRANAROLO
con latte fresco 
di alta qualità, 
3x100 g

2.49 €
8,30 € al kg

anziché 4,69 €

disponibili 2160 pezzi

SCONTO
31
sottocosto

%%

FESA DI TACCHINO 
AL FORNO SNELLO 
ROVAGNATI
100 g

1.79 €
17.90 € al kg

anziché 2.99 €

disponibili 1700 pezzi

SCONTO
40
sottocosto

%%

FIORI DI NASELLO 
CAPITAN FINDUS
5 pezzi, 250 g

3.69 €
14,76 € al kg

anziché 5,98 €

disponibili 1800 pezzi

SCONTO
38
sottocosto

%%

BISCOTTI FROLLINI 
MULINO BIANCO
Rigoli 800 g o 
Campagnole 700 g

1.89 €

anziché 3,25 €

disponibili 8400 pezzi

SCONTO
41
sottocosto

max 8 pezzi a scelta

%%

sottocosto DAL  20.11 AL 29.11.2025

*Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita 
Superconti e Insuperconti. Le quantità specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

Vendita sottocosto in ottemperanza
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

Le offerte contrassegnate dalla carta fidelity 
si intendono riservate ai titolari della Carta Più.

GRANCOTTO 
SNELLO 
ROVAGNATI
100 g

1.69 €
16,90€ al kg

anziché 2,89 €
GGMMPP

disponibili 1700 pezzi

SCONTO
41
sottocosto

%%

MERENDINE KINDER 
BRIOSS
FERRERO
10 pezzi, 270 g

2.19 €
8,11 € al kg

anziché 2,95 €

disponibili 1100 pezzi

SCONTO
25
sottocosto

%%

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
BARILLA
formati classici assortiti, 
500 g

0.55 €
1,10 € al kg

anziché 0,95 €

disponibili 24000 pezzi

SCONTO
42
sottocosto

%%

ACQUA SANT’ANNA
naturale o frizzante, 
1,5 litri

0.29 €
0,19 € al litro

anziché 0,48 €

disponibili 60500 pezzi

SCONTO
39
sottocosto

%%

PASSATA 
DI POMODORO 
PUMMARO’ STAR
700 g

0.85 €
1,21 € al kg

anziché 1,19 €

disponibili 7200 pezzi

SCONTO
28
sottocosto

%%



DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH GEL
vari tipi, 3x600 ml

7.99 €
4,44 € al litro

anziché 16,80 €

disponibili 1400 pezzi

SCONTO
52
sottocosto

%%

SHAMPOO ELVIVE 
L’OREAL
vari tipi, 300 ml

2.39 €
7,97 € al litro

anziché 3,75 €

disponibili 3300 pezzi

SCONTO
36
sottocosto

%%

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI REGINA
2 veli, 8 rotoli

4.99 €

anziché 8,49 €

disponibili 4600 pezzi

SCONTO
41
sottocosto

%%

sottocosto DAL  20.11 AL 29.11.2025

DISPENSA DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

PHILADELPHIA 
LIGHT
210 g

2.19 €
10,43 € al kg

CAFFE’ ESPRESSO 
100% ARABICA ILLY
250 g

5.65 €
22,60 € al kg

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA NONNO 
PEPPINO COPPINI
1 litro 5.29 €

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
GIGLIO ORO
1 litro

1.99 €
COCA COLA
original taste 
o zero, 6x330 ml

3.69 €
1,86 € al litro

GRECHETTO 
UMBRIA 
VIGNABALDO
750 ml

2.99 €
3,99 € al litro

DETERSIVO 
LAVATRICE 
OMINO BIANCO
vari tipi, 
3x35 lavaggi, 
3x1,4 litri

8.90 €
2,12 € al litro

*Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale presente in tutti i punti vendita 
Superconti e Insuperconti. Le quantità specifiche per punto vendita sono comunicate nel punto vendita stesso.

Vendita sottocosto in ottemperanza
al dpr n° 218 del 6 aprile 2001.

Le offerte contrassegnate dalla carta fidelity 
si intendono riservate ai titolari della Carta Più.



PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI DELI’
al taglio

2.19 €
 all’etto

FORMAGGIO MISTO DI 
BETTONA CASEIFICIO 
MAZZATOSTA
al taglio

1.59 €
 all’etto

BISTECCA DI LOMBO 
DI SUINO 7.20 €

al kg

GASTRONOMIA

MACELLERIA

DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

MACINATO PER RAGU’
bovino adulto

10.50 €
al kg

Stagionato
oltre

16 mesi

PROSCIUTTO 
SAN DANIELE DOP PRINCIPE
stagionato oltre 16 mesi, al taglio

2.69 €
 all’etto



Iniziativa riservata ai titolari Carta più e soggetta a limitazioni, 
scopri di più a punto vendita.

dal 27 novembre al 3 dicembre 2025

Ricevi 1 buono da 5€ ogni 15€ di spesa
nei reparti freschissimi (scontrino unico)
Macelleria, Pescheria, Ortofrutta, Forneria, Gastronomia

dal 4 al 10 dicembre 2025

Spendi i buoni su tutta 
la spesa. 1 buono ogni 30€
(e multipli, scontrino unico)

5€ DI BUONO SCONTO
OGNI 15€ DI SPESA
NEI REPARTI FRESCHISSIMI
MACELLERIA | PESCHERIA | ORTOFRUTTA | FORNERIA | GASTRONOMIA 

SOLO PER I TITOLARI DI 
CARTAPIÙ SUPERCONTI

INSALATE BONDUELLE
tenera insalatina, rucola 
IGP o lattughino, 200 g

1.79 €
8,95 € al kg

LEGUMI DECORTICATI 
COLFIORITO
vari tipi, varie 
grammature

20
SCONTO

%%

ORTOFRUTTA DAL 20 NOVEMBRE AL 3 DICEMBRE

Cerca il punto vendita più vicino a te

Terni P.zza Buozzi - ore 9-13:30 - 16-20
Terni P.zza Dalmazia - ore 9-13
Terni Via XX Settembre - Chiuso

Terni Via G.Di Vittorio - ore ore 9.00-13.00 - 16.00-19.30
Terni Via Galvani - ore 9-13
Terni Corso del Popolo - ore 9-13

www.superconti.eu SupercontiResta sempre aggiornato su

APERTURE DOMENICALI: 23 E 30 NOVEMBRE

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA
PATATE ROSSE 
COLFIORITO IGP
1,5 kg

2.35 €
1,57 € al kg

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

ARANCIA NAVEL
1.68 €

al kg


